CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA  N. 72,  DE  16  DE  DEZEMBRO  DE  2025

A Presidente da Câmara Municipal do Município de Teixeira Soares do Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria n.º 69, de 01 de dezembro de 2025,

ONDE SE LÊ: “01/01/2022 a 31/12/2022”,

LEIA-SE: “02/01/2022 a 01/01/2023”.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Inês Aparecida Ferreira